

O zburzeniu wieży Babel i powrocie Edenu

Tak jak wygnanie pierwszych ludzi z Edenu oznacza utratę jedności człowieka z Bogiem i z Naturą tak wieża Babel oznacza utratę jedności pomiędzy ludźmi. Dwa nieszczęścia następujące jedno po drugim.

Jeśli poszukiwania miejsca gdzie był ogród Edenu, w którym cały rok panowała zieleń, rosły owoce i wciąż kwitły kwiaty ma swój sens tak szukanie miejsca gdzie budowano wieżę Babel to zadania dla niemądrych chłopczyków. Eden na pewno znajdował się w miejscu o bardzo sprzyjającym klimacie. Eden na pewno był zamieszkały przez grupę ludzi, a nie przez pojedynczą parę. Dlatego Adam i Ewa są symbolem plemienia, które z Edenu zostało wygnane. Kiedy wygnane? Jeśli wierzyć przekazom to 309 tysięcy lat temu. Dlaczego wygnane? Dlatego, że znalazł się ktoś kto zburzył całkowicie jedność pomiędzy Stwórcą-Absolutem (Światłością), a człowiekiem. Tego ktoś symbolizuje Szatan – wąż starodawny. Ale jak to się stało? Odpowiedzi trzeba szukać analizując sprawę walki Lucyfera i Archanioła Michała oraz pojawienie się na tym tle Nowego Adama – Chrystusa bo ‘Jak w Adamie wszyscy umierają tak w Chrystusie wszyscy będą ożywieni. Każdy według własnej kolejności. Najpierw Chrystus, a potem Ci co należą do Chrystusa podczas Jego przyjścia’ (Św.Paweł). Każdy wie, że nowego Adama symbolizuje Jezus. Ale naprawdę to mało kto wie, że ożywienie odbywa się nie poprzez poznanie człowieka tylko poprzez poznanie Ducha Świętego – ‘bo to Duch jest tym, który ożywia ciało’.

Eden upadł gdy człowiek, który miał być Ojcem dla plemienia w edenie stał się jego zakałą – Szatanem, który po raz pierwszy wprowadził podział między stworzenie i Stwórcę pomiędzy ludzi. Najpierw odebrał ludziom jedność ze Stwórcą – Absolutem, następnie z naturą, a w końcu podzielił ludzi i podszczył jednych przeciw drugim. To był człowiek jak my. To był wcielony największy Archanioł Światłości – Lucyfer [wiem co mówię bo wiem czym jest Światłość]. I charakter, który zapalił się żądzą panowania i chciwości zgubił Lucyfera. Archanioł Michał, który też był wtedy człowiekiem nie uratował jedności w Edenie. To co narobił swymi rządami Lucyfer było nie do naprawienia. Ludzkość musiała wejść na drogę ciężkiego życia. A Lucyfer stał się tak nikczemny, że po śmierci ciała upadł w Ciemność z tymi, którzy stali się niedobrzy jak On. I z Ciemności jako wszechobecny Duch szkodzi Ludzkości aż do dziś. Dlatego wciąż wynajduje mnóstwo sposobów by podszczyć człowieka przeciw człowiekowi i aby człowiek nie odzyskał jedności z Bogiem (Absolutem) – tu na Ziemi. Aby nie został ożywiony w Chrystusie poprzez poznanie Ducha Świętego.

Szatan wlewa w ludzi nikczemne instynkty i człowiek wciąż cierpi. Tworzy matrix i gdy ludzie stają się na tyle inteligentni by zakończyć ten matrix niszczy go – doprowadza do samozagłady cywilizacji. Tak było już ponoć 7 razy. W poprzednich cywilizacjach kusił ludzi prymitywną mocą. Dlatego prorocy w obecnej tak bardzo się sprężają w walce z czarną magią. W tej cywilizacji posługuje się mamoną. Wprowadza konkurencję po to aby jedności nie dało się odzyskać i aby Świat w tej konkurencyjnej walce znów umarł w konwulsjach. Bo nie ma możliwości żeby konkurenci ze sobą współpracowali. Nawet jeśli dwu współpracuje to robią to żeby wykończyć trzeciego. Cały system mamony jest zły i prowadzi do zagłady Ludzkości. To, że Szatan sprytnie utwierdza człowieka w przekonaniu, że to piękny i idealny system dla ludzi jest Jego zwodniczym działaniem.

Każdy kto zostaje ożywiony w Chrystusie – poznaje Ducha Świętego – staje się wolny od matrixu - ale nie od skutków matrixu – i natychmiast to dostrzega. O ile Ciemność nie przejmie nad nim kontroli przeciągając go całkowicie na Ciemną stronę mocy jak Imperator Anakina, a Ciemność Lucyfera to musi się zgodzić aby wziąć skutki na siebie. W tym Świecie

gdzie panuje zły oświecony (ożywiony w Chrystusie) jest narażony na to, że Ciemna moc przejmie nad nim kontrolę lub będzie robić wszystko by Go zabić. Albo ! Albo !

Ciemność toczy zawsze największe boje z Prorokami, którzy już są wolni od matrixu i z Mesjaszami, którzy nie tylko są wolni od matrixu ale przybywają po to by całkowicie odmienić oblicze tego Świata. W obecnym czasie po to aby zburzyć wieżę Babel i odbudować Edeniczną jedność. Wiercie mi, że cel jakim jest ‘braterstwo wszystkich ludzi i Ojcostwo Ojca zostanie osiągnięty’ – jedność powróci; powróci tu na tej Ziemi.

Bo Jeden Jest Bóg – Pełnia Miłości i Światłości, która mieszka w każdym i we wszystkim i daje wszystkiemu życie.

Toczę bój ostateczny by Was do tego przybliżyć. Mówię o czymś czego nie znacie – a Ja znam. Mówię przy tym o niebezpieczeństwach, których nie znacie i nawet ich sobie nie uświadamiacie w pełni – a ja je znam z własnego doświadczenia. Trudna jest moja rola bo Szatan działa pośpiesznie i robi wszystko by matrix się nie przebudził i by szybko zniszczyć matrix – doprowadzić do samozagłady cywilizacji.

Nawet jeśli dziś staniecie po mojej stronie to będziecie mieć takie same słabości jak mieli uczniowie Jezusa. Ciemność nie opętała ich do tego stopnia by krzyżać ‘na krzyż z nim’ bo znali i kochali swego Nauczyciela. Ale Ciemność wlała w Nich tchórzostwo. Wlała do czasu gdy sami nie poznali Ducha Świętego i nie zostali ożywieni – i dopiero wtedy – po śmierci Zbawiciela odzyskali odwagę – odzyskali po to by samym zginąć jak Zbawiciel, którego się wyparli. Znamienne jest, że nie zginął tylko Jeden, który się nie wyparł – Święty Jan Ewangelista. Dlatego ten Duch dziś się wcielił i jako Jan Paweł II działa niesamowicie skutecznie. Dlatego tak przeciw Niemu jak i przeciw mnie Szatan działa bardzo zdecydowanie. Dziś nie poprowadzą Cię na krzyż. Nawet nie do obozów. Dziś zadręczą Cię atakując za wszystko i przypisując Ci wszystko co najgorsze lub będą Cię wykańczać skrupulatnością. Najbardziej widać jak skrupulatnością wykańczają się nawzajem sami Polacy mając do tego niejednoznaczne prawa. Szatan tak działa żeby człowiek człowieka wykończył za najdrobniejszy błąd i rozliczył do kropki i przecinka. Zapewniam, że Ci, którzy tak skrupulatnie rozliczają Synów Światłości sami między sobą pozwalają sobie często na baaardzo duże błędy – nie tylko merytoryczne ale i na straszne przekręty. Szatan jeśli już nie jest w stanie kierować przeciw Mesjaszowi czy Prorokowi czy potężnej Duchowej Istocie złych duchów, ani nie uda się mu przejąć nad taką Istotą kontroli to wtedy skieruje przeciwko takiej Istocie ludzi – po prostu ludzi. Jesteście w mocy Ciemności. Tylko bardzo nieliczni chodzą dziś po Ziemi, którzy są wolni od Ciemności i którzy znają liczne konsekwencje Jej zwodniczego działania.

Powrót jedności i Edenu nie nastąpi w pełni dopóki Duch nie zostanie poznany. Ale najgorsze jest to, że Ciemność tak upiększa ludziom chory system, że chce Ludzkość doprowadzić do samozagłady. Wciąż będzie szczuć człowieka przeciw człowiekowi – wciąż będzie się starać podtrzymać wieżę Babel [nawet wykorzystując do tego religie – śmieszne podziały religijne]. A dopóki ta wieża będzie stać nie będzie ani powrotu do Edenu ani do jedności ze Stwórcą – Absolutem – Duchem Świętym – Pełnią Miłości i Światłości.

Powrót Króla nastąpi dopiero wtedy gdy dwie wieże padną. Jedna wieża, którą jest chory system i konkurencja – wieża Babel. I druga wieża, którą jest Ciemność oddzielająca Ludzkość od Światłości – od Chrystusa, w którym wszyscy będą ożywieni.

Niechaj więc padają. Amen

Któż Jak Pełnia Miłości